
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Харківський фаховий коледж 

(найменування закладу освіти) 

харчової промисловості Державного біотехнологічного університету"

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №10-06/118Н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Харківський фаховий коледж харчової промисловості Державного 
біотехнологічного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«13» серпня 2024 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.

Виконуюча обов'язки 
директора Ольга БОНДАРЕНКО

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/118Н

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13294063 1371444 Коровіна Єлизавета Олегівна
54894867 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

2 13272862 1371444 Коровіна Руслана Миколаївна
27450517 XA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

1



3 13786040 1371444 Макаров Данила Максимович
54849235 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

4 13298907 1371444 Мосенцова Дарія Геннадіївна
50579799 TA 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

5 13321816 1371444 Чайка Ангеліна Олександрівна
54894841 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

6 13353661 1371444 Шкрьоба Діана Олександрівна
54894821 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/118Н

142 Енергетичне машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13298445 1371481 Бабарика Євгеній Юрійович

26168378 XA 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Монтаж і 
обслуговування 
холодильно-
компресорних 
машин та 
установок

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 
фаховий коледж харчової 
промисловості Державного 
біотехнологічного 
університету"

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 10-06/118Н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13340253 1322186 Власенко Кирило Григорович

53511503 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0179605 Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

198,000

4



2 13518968 1322186 Куліш Олена Володимирівна

54880191 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

120,000

3 14292914 1322186 Панфілова Дар`я Олександрівна

54864074 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

4 14109810 1322186 Чахлов Олександр Григорович

23908876 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Виробництво 
хліба, 
кондитерських, 
макаронних 
виробів і 
харчових 
концентратів

0,000

5


	C:\Users\User\Desktop\накази\Заочное контракт.pdf
	C:\Users\User\Desktop\накази\Наказ про зарахування заочна форма здобуття освіти за кошти фізичних або юридичних осіб.pdf

